
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMlSSARIO n. ÀÉ'?

Oggetto: Verbale di deliberazione del Commissario n. 431 del 28/12/2017 “Esiti procedura di

mobilità volontaria regionale/extraregiomaleper titoli e colloquio per la copertura di n.
3 posti di

Collaboratore amministrativo categoria D”. Parziale rettifica. Ammissione dei candidati.

irexione amministrativa
Seduta del giorno

1 4 FB. mm

Nei locali della sede legale dell’Azienda
ilancio 2018

Aut. [Sub aggregato di spesa

C.E. Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

'E‘—° “' "' IL COMMISSARIO

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub« D°tt' Gi°rgi° Giu“° Santonocito

aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
3“°- Nominato con Decreto del Presidente

della Regione Siciliana N° 390/servl/S.G. del 01
’ ff“ ‘ R' .................................Pe' ‘ U '°'° '5°°""° Agosto 2017, giusta art.3, LR. N° 4 del 1 Marzo 2017

l Responsabile del Settore .....................................

Con la presenza del:
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Set'roreD'rettore Ammm'5trat'vo

e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget Dott. Giovanm Annino

U ........................................................ e del

L’ addetto alla verifica della compatibilità economica _ .Direttore Sanltari0
Dott. ssa Anna Rita Mattaliano

Lista di liquidazione n° !

, . .

Il Dirigente Responsabile del Settore
Con ‘ ass'smnza’ q_uale Segretanodel

Economico Finanziario e Patrimoniale D°tt- Fra"cesco Glove“… Marangm

(Dott. Gianluca Roccella)

”""…“ “mmm……" ha adottato la seguentedeliberazione

Il Responsabile dell’istruttoria ‘

Dott.ssaWww ’

Il Dirigente .

D( liti) .TlV0 .

Don. Gio "“

/ ‘



Premessa la deliberazione del Commissario n. 431 del 28/12/2017, immediatamente esecutiva, con la quale,
in esito alla valutazione delle domande di |artecipazione alla selezione pubblica di mobilità volontaria
regionale/extraregionale, per titoli e colloquio per la copertura di n. 3 posti di Collaboratore Amministrativo,
categoria D, indetta con deliberazione del Commissario n. 215 del 08/11/2017, di cui all'avviso pubblicato
sul sito internet dell'Azienda dal 10/1 1/2017, sono stati esclusi i seguenti n. 5 concorrenti:

Di Mauro Manuela, nata il 23/05/1977;
Raciti Salvatore, 01/04/1957;
Comino Enrica, nata il 05/08/1987;
Coco Maria, 08/09/1980;
Compagnino Biagio, nato il 22/06/1964;

Vista la nota peo del 10/01/2018 acquisì al prot. gen. n. 585 del 12/01/2018 avente ad oggetto
“Opposizione avverso esiti mobilità volontar per n. 3 collaboratori amnministrativi” con la quale il Dott
Longo Antonio Fabrizio lamenta la mane a menzione del proprio nominativo tra i concorrenti alla
procedura in parola di cui alla deliberazione t stè citata n. 431/2017, nonostante il medesimo abbia inviato la
domanda entro il termine di scadenza e segnatamente con nota pec del 05/12/2017;

io ha inviato effettivamente la domanda per partecipare alla
7, e quindi entro il termine di scadenza del 11/12/2017, e che
ninistrativi la medesima non è pervenuta all'ufficio competente

Accertato che il Dott Longo Antonio Fabriz
selezione in argomento con pec del 05/12/20
per mero disguido intercorso tra gli uffici amn
all‘istruttoria;

Accertato, a seguito di verifica della documentazione prodotta, che il dott. Longo deve essere ammesso alla
selezione di che trattasi in quanto in possesso dei requisiti di ammissione richiesti dal bando di selezione;

in autotutela trasmessa con nota pec del 05/01/2018, acquisita
a Contino Enrica avverso il provvedimento di esclusione di cui
ie prot.63 del 03/01/2018, per le motivazioni ivi dettagliate cui

Vista la richiesta di riesame per annullamento
al prot. gen. 281 del 08/01/2018, dalla Dott.ss
alla deliberazione n. 431/2017 e comunicazio
si rinvia in toto:

al Dott. Raciti Salvatore con nota del 17/01/2018, acquisita al
vedimento di esclusione di cui alla deliberazione n.431/2017 e
motivazioni ivi dettagliate cui si rinvia in toto;

Vista la richiesta di riammissione avanzata d
prot. gen. 943 del 17/01/2018, avverso il prot
comunicazione prot. 65 del 03/01/2018, per le

Visti gli artt. 30 e 29-bis del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165

ante: "Definizione delle tabelle di equiparazione fra i livelli di
relativi ai diversi comparti di contrattazione del personale non

Richiamato il DPCM del 26 giugno 2015, re(
inquadramento previsti dai contratti collettivi
dirigenziale." adottato su proposta del Mini
concerto con il Ministro dell‘economia e dell

stro per la semplificazione e la pubblica amministrazione, di
> finanze, ai sensi dell'articolo 29-bis del decreto legislativo 30

marzo 2001, n. 165 e dell'articolo 4, comma 3, del decreto-legge 24 giugno 2014, n. 90, convertito, con
modificazioni, dalla legge 1 1 agosto 2014, n. 114.

Visti i CCNNLL relativi ai diversi comparti dl contrattazione;

Ritenuto. pertanto, a parziale rettifica e inte
alla selezione di mobilità afferente il prof
candidati in possesso dei requisiti richiesti da]

. Raciti Salvatore, nato il 01/04/1957;

. Contino Enrica, nata il 05/08/1987;

. Longo Antonio Fabrizio , nato il 1 1/07/1

grazione della deliberazione n. 431 del 28/12/2017 ammettere
lo di collaboratore amministrativo - categoria D, i seguenti
bando di selezione:

975;

2/4



Ritenuto che per tutto quanto non previsto dal presente provvedimentoconfermare le esclusioni dei restanti
candidati disposte con deliberazionen. 431 d

Su proposta del Direttore amministrativoche
formale che sostanziale;

Sentito il parere favorevoledel Direttore San

Per i motivi esposti in premessa, che qu

el 28/12/2017;

con la sottoscrizione del presente atto ne attesta la regolarità sia

nario;

DELIBERA

si intendono ripetuti e trascritti:

Dispone, a parziale rettifica e integrazione della deliberazione n. 431 del 28/12/2017 e in
accoglimento delle istanze indicate in parte
profilo di collaboratore amministrativo - categ
08/1 1/2017, i seguenti candidati in possesso de
. Raciti Salvatore, 01/04/1957;
. Comino Enrica, nata il 05/08/1987;
. Longo Antonio Fabrizio , nato il 1 1/07/19

motiva, l'ammissione alla selezione di mobilità afferente il

oria D, indetta con deliberazione del Commissario n. 215 del
i requisiti richiesti dal bando di selezione:

75;

Confermare, per tutto quanto non previsto dal presente provvedimento, le esclusioni dei restanti candidati
disposte con deliberazione n. 431 del 28/12/20

Dare mandato al Settore affari generali Svilu
della presente deliberazione agli adempimenti

Munire la presente deliberazione della claus(
definizione della procedura di che trattasi.

IL DIRETTORE AM INISTRATIVO

17;

apo Organizzativo Risorse umane di procedere in esecuzione
di competenza.

la di esecuzione immediata, al fine di procedere alla celere

TTORE SA ITARIO IENDALE
(Dott.ssa ' " lia(Dott. Giovan nnino)

Il CO SARIO
(Dott. C ior 0 Giu io Santonocito)

IEE]ÈÈEB<ETARIO
V ALIZZANTE

(Do rlan esco Giovan M gia) ‘

ad…»…
…e……y

3/4



,_—_—_

e per i successivi 15 giorni

al

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Copia della presentedeliberazione saràpubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

Si attesta che la presentedeliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

, ai sensi dell’art. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 L.R. n. 30/93,

L’addetto alla pubblicazione\Catania,
Il Direttore Amministrativo\—

lnviata all’Assessorato Regionale alla Sarità il prot. n.
n'

L

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

!

La presente deliberazione è esecutiva:
?’immediatamente }

[1 perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
EI a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionaleperla Sanità:
A) Nota approvazione prot. n. del!
OWERO

B) Per decorrenza del termine

ll Funzionario Responsabile


